Requerimento Nº____________/2023

(Do Sr. Filipe Martins)

Requer a retirada de pauta do
item 20 - Projeto  de  Lei  nº
10.813/2018.

Sr. Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais,

a retirada de pauta do item 20 - Projeto de Lei nº 10.813/2018.

Sala da Comissão, em     de             de 2023.

FILIPE MARTINS
Deputado Federal

*C
D2

31
98

49
00

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Filipe Martins
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD231984900700

RP
D

n.
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

08
/2

02
3

13
:5

3:
08

.7
20

 -
CP

AS
F

RP
D

3
CP

AS
F

=>
 P

L
10

81
3/

20
18

	(Do Sr. Filipe Martins)